Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Залазна Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ

13.05.2023 № 46-O

«О создании Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в МКОУ СОШ с. Залазна»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Создать Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МКОУ СОШ с. Залазна в соответствии с Методическими рекомендациями и фирменным стилем, утвержденным Министерством просвещения РФ на базе кабинета химии (ответственный Степанова Татьяна Викторовна), кабинета физики (ответственный Полушкина Людмила Геннадьевна), кабинета информатики (ответственный Лопарева Вера Юрьевна).
- 2. Заместителю директора по BP Раткановой Людмиле Александровне создать специальный раздел «Точка роста» на официальном сайте МКОУ СОШ с. Залазна до 31.05.2023 года и проводить мероприятия по наполнению данной раздела.
- 3. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в МКОУ СОШ с. Залазна на основании Типового положения о деятельности Центров образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» (приложение 1).
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Л.В. Дементьева